
 

 

 

 

熊本県立天草支援学校 高等部 

『事業所向け学校公開』のお知らせ 

 

  令和４年（２０２２年）７月６日（水）、７月７日（木）の２日間 

        午前１０：３０ ～ １２：００ 

  熊本県立天草支援学校 高等部校舎 （天草市本渡町本戸馬場４９５） 

・本校の教育に関心のある事業所及び関係機関 

・本校生徒の雇用・実習受入等の実績のある事業所 

・障がい者雇用を検討されている事業所 

 
 受

付 

 

全
体
説
明 

開
会 

   

公
開
授
業 

ア
ン
ケ
ー
ト 

質
疑
応
答 

 

 

 申し込み方法 

   裏面「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、FAXまたはメールでお申込みください。 

申込締切 令和４年（２０２２年）６月１７日（金） 

 

  ・感染症対策のため１日の参加者数を制限させていただきます。なお、感染症の感染拡大の状況によっては、

学校公開を中止とする場合があります。あらかじめご了承ください。 

  ・参加希望多数の場合は、参加希望日を調整のうえ、期日までに参加日についてご連絡いたします。 

・駐車スペースに限りがありますので、できる限り乗り合わせで来校されてください。 

・感染症対策のため、当日までの健康状態の確認と当日のマスク着用をお願いいたします。 

  ・また、当日の受付時に健康確認を行いますので、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

本校は、主に知的障がいを対象とする特別支援学校です。今

年で創立４９周年になります。 

この度、児童生徒の進路実現と社会参加に向けて、本校の教

育及び生徒についてご理解を賜りたく、下記のとおり学校公開

を開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

参加事業所 

募  集 

日 時 

会 場 

対 象 

内 容 10:15 10:30 

0 

10:50 

0 

11:40 

0 

12:00 

0 

熊本県立天草支援学校 高等部校舎 教頭：工木 

〒８６３―０００２ 天草市本渡町本戸馬場４９５ 

TEL ０９６９―２４―３４３４ FAX ０９６９―２４―３４３６ 

 

お問い合わせ 


